Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июня 2021 года                                                                                                      № 160

Об утверждении состава постоянно действующей аукционной комиссии по

предоставлению прав на размещение нестационарных объектов на территории

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

В  соответствии с Положением об организации и проведении аукционов по

предоставлению прав на размещение нестационарных объектов на территории

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение,

утвержденного  решением Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 22.05.2013 № 49, Положением о нестационарных объектов на

территории муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение, утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 19.06.2013 № 59, постановлением  администрации

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  от

31.08.2020 № 169 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных

объектов на территории муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение», администрация муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав постоянно действующей аукционной комиссии по

предоставлению прав на размещение нестационарных объектов на территории

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района Рязанской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО –

Новомичуринское городское поселение                                       И.В. Кирьянов

Согласовано:

Отдел правового обеспечения и  Н.А. Логинова

градостроительства

Рассылка: 1. Общий отдел – 1 экз.

                  2. Отдел правового обеспечения и градостроительства – 1 экз.

 3. Членам комиссии – 1 экз.

А.В. Самосудова – консультант по градостроительству ОПОиГ

       2-28-59

_______________

Приложение №1

к постановлению администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение

от 03.06.2021 года  №160

Состав постоянно действующей аукционной комиссии по

предоставлению прав на размещение нестационарных объектов на

территории муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение

В состав комиссии входят:

Председатель комиссии:

Кирьянов И.В. -  заместителя главы администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское

поселение

Члены комиссии:

Аржанова А.Е. -  начальник отдела экономического развития и

инфраструктуры администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское

поселение

Логинова Н.А. - начальник отдела правового обеспечения и

градостроительства администрации

муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение

Колекина Е.В. - начальник общего отдела администрации

муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение

Мартынова Л.В. -  руководитель отдела бухгалтерского учета

администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение

Савинкина С.В. - руководитель сектора по имуществу и земельных

отношениям администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское

поселение

Самосудова А.В. - Консультант по вопросам градостроительства

отдела правового обеспечения и

градостроительства администрации

муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение